E = emulsione  O = olio  A = aria#Raccomandato FAdatto )Possibile  X Spedizione da magazzino CDU x Spedizione da magazzino esterno1178
Raschietti per superfici metalliche
Raschietto per guarnizioni, in acciaio speciale al cromo, esecuzione verniciata,
manico di legno verniciato.
Codice €
Larghezza tagliente
(mm)
Lunghezza lama
(mm) Fig.
N556990150 -,-- 22 150 A
Raschietto a 3 taglienti per metalli, DIN 8350 C, in acciaio speciale al cromo, esecuzione verniciata,
lama triangolare ad alta durezza con profilo cavo e affilatura concava, manico di legno verniciato.
Codice €
Larghezza tagliente
(mm)
Lunghezza lama
(mm) Fig.
N556900100 -,-- 14 100 B
N556900150 -,-- 14 150 B
N556900200 -,-- 16 200 B
N556900250 -,-- 16 250 B
Raschietto a 3 taglienti per metalli, in acciaio speciale al cromo, esecuzione verniciata, lama
triangolare ad alta durezza con profilo cavo e affilatura concava, manico di legno verniciato.
Codice €
Dimensioni tagliente
(mm)
Lunghezza lama
(mm) Fig.
N556940200 -,-- 85x15 200 C
Raschietto a 3 taglienti, in acciaio speciale, esecuzione pulita, lama triangolare con profilo cavo per
operazioni di finitura, cappuccio di protezione in plastica, impugnatura in plastica elastica.
Codice €
Larghezza
tagliente (mm)
Lunghezza lama
(mm)
Lunghezza totale
(mm) Fig.
N556920150 -,-- 8 25 125 D
Raschietto piatto per metalli, DIN 8350 A, in acciaio speciale al cromo, esecuzione verniciata,
lama piatta ad alta durezza, manico di legno verniciato.
Codice €
Larghezza tagliente
(mm)
Lunghezza lama
(mm) Fig.
N556960150 -,-- 20 150 E
N556960200 -,-- 20 200 E
N556960250 -,-- 25 250 E
N556960300 -,-- 25 300 E
Raschietto piatto con placchetta in metallo duro per metalli, lama in acciaio speciale al cromo,
esecuzione zincata, estremità con staffa a vite portaplacchetta, placchetta in metallo duro a
4 taglienti, manico di legno. Fornito con placchetta.
Codice €
Larghezza tagliente
(mm)
Lunghezza lama
(mm) Fig.
N556980010 -,-- 25 340 F
Placchetta di ricambio in metallo duro per raschietto.
Codice €
Larghezza tagliente
(mm)
Per raschietto
codice Fig.
N556980020 -,-- 25 N556980010 G
A
B
C
D
E
F
G
A
B
C
D
E
F
G
SBAVATORI  CAPITOLO 5
Scopri tutti gli sbavatori
nel capitolo 5
a partire da pag.
Chiavi • Chiavi a bussola e accessori • Chiavi dinamometriche ed accessori • Chiavi maschio esagonali • Chiavi maschio Torx® • Giraviti e inserti per viti •
Utensili vari per elettricisti • Tagliacavi e tronchesi • Cutter, sbavatori e cesoie • Utensili manuali da taglio • Pinze per bloccaggi • Martelli e mazzuole •